
INFORMAČNÍ LIST O PRODUKTU

Všechna slova označená symbolem ochranné známky nebo zapsané ochranné známky jsou ochrannými známkami nebo zapsanými ochrannými známkami společnosti doTERRA Holdings, LLC.

HLAVNÍ VÝHODY

• Lze použít k přidání osvěžující chuti do množství 
receptů od pikantních až po sladké dezerty.

• Rozjasní místnost svou kouřovou citrusovou vůní.

POPIS PRODUKTU 
Citronová tráva poskytuje kouřový, citrusový esenciální olej, 
který uživatelům nabízí řadu přínosů. Citronová tráva se  
již od pradávna využívá v asijské kuchyni, kde je přísadou 
polévek, čajů a kari, a slouží k ochucení ryb, drůbeže, 
hovězího masa a mořských plodů. Citronová tráva má 
štiplavou, bylinnou vůni, která může rozjasnit jakoukoli 
místnost.

POUŽITÍ
• Používá se v asijské kuchyni, polévkách, čaji a kari. 
• Lze dobře kombinovat s oleji Bazalka, Kardamom a  

Máta klasnatá. 

NÁVOD K POUŽITÍ
Pro dochucení pokrmů.

UPOZORNĚNÍ
Používejte pouze ředěné. Neužívejte více než jednu kapku 
denně. Uchovávejte mimo dosah dětí. Těhotné ženy nebo 
ošetřovaní pacienti by se měli poradit se svým lékařem. 
Zamezte styku s očima, vnitřkem uší, obličejem, citlivými 
místy na pokožce a se sliznicemi. Pokud jej nanesete na 
pokožku, nařeďte ve velkém množství nosným olejem.

©2021 dōTERRA Holdings, LLC  CS EU Lemongrass PIP  251021

Lemongrass (Citronová tráva)
Cymbopogon flexuosus  15 ml


